Nhờ đó, nhà máy đã hoàn thành kế hoạch, sản xuất được hơn 6 triệu giàn pháo hoa các loại, tăng gấp đôi so với năm 2022. Tính đến đầu tháng 1/2024, nhà máy đã sản xuất được 26.000 quả pháo hoa nổ tầm cao, 35.000 giàn pháo hoa nổ tầm thấp, sẵn sàng cung ứng phục vụ Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024. Ngoài ra, nhà máy còn sản xuất hàng trăm ngàn quả pháo hoa nổ tầm cao xuất khẩu sang thị trường Nhật Bản...

*Những người lính Z121 được tin tưởng giao trọng trách mang “hoa cười” đến với người dân vào mỗi dịp trọng đại.*

Đặc biệt, cùng với việc tăng về số lượng, nhà máy tập trung nâng cao chất lượng pháo hoa.

Ngoài giàn phun viên, giàn phun hoa và giàn nhấp nháy, đặc biệt có thêm sản phẩm ống phun nước bạc hiệu ứng bông lúa.

Tính đến đầu tháng 1/2024, nhà máy đã sản xuất được 26.000 quả pháo hoa nổ tầm cao, 35.000 giàn pháo hoa nổ tầm thấp, sẵn sàng cung ứng phục vụ Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024.

Pháo hoa vốn là sản phẩm mang tính nghệ thuật, đa dạng về chủng loại, màu sắc, do vậy, trong quá trình sản xuất có nhiều chặng được làm thủ công, đòi hỏi sự cẩn trọng, tỉ mỉ, chi tiết và cũng vô cùng sáng tạo, tuân thủ nghiêm ngặt quy trình kỹ thuật.

*Sản phẩm pháo hoa Z121 vinh dự là sản phẩm pháo hoa “Made in Vietnam” chinh phục thị trường thế giới; vinh dự được đồng hành cùng đất nước, nhân dân trong mỗi dịp Tết đến Xuân về và các ngày hội, sự kiện lớn bằng những màn pháo hoa rực rỡ sắc màu.*

Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024 đã đến rất gần, những sản phẩm pháo hoa chất lượng của Nhà máy Z121 đã và đang hiện diện trên mọi miền Tổ quốc mang đến niềm vui trọn vẹn cho người dân khi Tết đến xuân về.

**Hà Giao**